SOGG. EROGANTE

COMUNE DI CHIAMPO C.F. 81000350249

ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242

COMUNE DI VAL LIONA C.F. 04078130244
COMUNE DI VAL LIONA C.F. 04078130244
COMUNE DI VAL LIONA C.F. 04078130244

COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F.

COMUNE DI CARTURA C.F. 80009210289
COMUNE DI CARTURA C.F. 80009210289
COMUNE DI CARTURA C.F. 80009210289
COMUNE DI CARTURA C.F. 80009210289

80009590284
80009590284
80009590284
80009590284
80009590284
80009590284
80009590284
80009590284
80009590284
80009590284
80009590284
80009590284
80009590284
80009590284
80009590284
80009590284

CAUSALE

RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE

RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE

RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE

RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE

RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE

SOMMA INCASSATA

3.002,00 €

5.400,00 €
6.900,00 €
10.980,00 €
14.030,00 €
3.565,00 €
2.790,00 €
3.567,00 €
2.792,00 €
3.452,00 €
2.702,00 €
2.792,00 €
3.567,00 €
2.702,00 €
3.452,00 €
3.567,00 €
2.792,00 €

3.000,00 €
3.052,00 €
2.552,00 €

5.880,00 €
6.900,00 €
11.956,00 €
14.030,00 €
3.565,00 €
3.038,00 €
3.567,00 €
3.040,00 €
3.452,00 €
2.942,00 €
3.567,00 €
3.040,00 €
3.452,00 €
2.942,00 €
3.567,00 €
3.040,00 €

17.836,00 €
3.038,00 €
3.040,00 €

11.958,00 €

FATTURA DATA INCASSO

N. 158 MESI GEN. FEB. 2020

FAT 44
FAT 45

FAT 310
FAT 311
FAT 607
FAT 608
FAT 643
FAT 644
FAT 770
FAT 771
FAT 799
FAT 800
FAT 823
FAT 824
FAT 916
FAT 917

FAT 46
FAT 144
FAT 306

FAT 47

FAT 52

FAT 38

FAT 309
FAT 609
FAT 610
FAT 640
FAT 641
FAT 768
FAT 769
FAT 796
FAT 801
FAT 820
FAT 825
FAT 913
FAT 918

FAT 527
FAT 606
FAT 642
FAT 912

29/06/2020

31/03/2020
06/05/2020
11/09/2020
11/09/2020
18/09/2020
24/09/2020
05/10/2020
05/10/2020
23/10/2020
27/10/2020
11/11/2020
26/11/2020
21/12/2020
28/12/2020
16/02/2021
20/01/2021

06/04/2020
02/07/2020
29/07/2020

31/03/2020
31/03/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
23/12/2020
23/12/2020
25/01/2021
25/01/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021

27/08/2020
27/08/2020
16/11/2020
28/01/2021



COMUNE DUE CARRARE C.F.
COMUNE DUE CARRARE C.F.

COMUNE DI MONSELICE C.F.
COMUNE DI MONSELICE C.F.
COMUNE DI MONSELICE C.F.
COMUNE DI MONSELICE C.F.
COMUNE DI MONSELICE C.F.
COMUNE DI MONSELICE C.F.
COMUNE DI MONSELICE C.F.
COMUNE DI MONSELICE C.F.
COMUNE DI MONSELICE C.F.

00490180288
00490180288

91010340288
91010340288
91010340288
91010340288
91010340288
91010340288
91010340288
91010340288
91010340288

COMUNE DI MONTAGNANA C.F.
COMUNE DI MONTAGNANA C.F.
COMUNE DI MONTAGNANA C.F.
COMUNE DI MONTAGNANA C.F.
COMUNE DI MONTAGNANA C.F.
COMUNE DI MONTAGNANA C.F.
COMUNE DI MONTAGNANA C.F.
COMUNE DI MONTAGNANA C.F.
COMUNE DI MONTAGNANA C.F.

COMUNE DI MONTAGNANA C.F.
COMUNE DI MONTAGNANA C.F.

COMUNE DI ABANO TERME C.F.
COMUNE DI ABANO TERME C.F.
COMUNE DI ABANO TERME C.F.
COMUNE DI ABANO TERME C.F.
COMUNE DI ABANO TERME C.F.
COMUNE DI ABANO TERME C.F.
COMUNE DI ABANO TERME C.F.
COMUNE DI ABANO TERME C.F.

00660400284
00660400284
00660400284
00660400284
00660400284
00660400284
00660400284
00660400284
00660400284

00660400284
00660400284

00556230282
00556230282
00556230282
00556230282
00556230282
00556230282
00556230282
00556230282

RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE

RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE

RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE

CONTRIBUTO PROGETTO | COLORI DELL'ESTATE
CONTRIBUTO PROGETTO | COLORI DELL'ESTATE

RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE
RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE

5.880,00 €
4.900,00 €

6.600,00 €
13.420,00 €
2.420,00 €
3.912,00 €
8.022,00 €
3.452,00 €
3.452,00 €
3.567,00 €
3.567,00 €

6.710,00 €
6.600,00 €
13.420,00 €
3.410,00 €
3.412,00 €
3.302,00 €
3.412,00 €
3.302,00 €
3.412,00 €

10.685,00 €
7.902,00 €

3.606,00 €
3.662,00 €
2.440,00 €
1.240,00 €
1.242,00 €
1.202,00 €
1.242,00 €
1.202,00 €

FAT 49
FAT 786

FAT 303
FAT 305
FAT 612
FAT 797
FAT 798
FAT 821
FAT 822
FAT 914
FAT 915

FAT 60

FAT 65

FAT 312
FAT 613
FAT 638
FAT 766
FAT 802
FAT 826
FAT 919

FAT 633
FAT 646

FAT 53

FAT 87

FAT 307
FAT 611
FAT 639
FAT 767
FAT 795
FAT 819

17/03/2020
03/11/2020

22/07/2020
22/07/2020
01/10/2020
11/12/2020
11/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
16/02/2021

ANCORA DA INCASSARE

05/03/2020
23/03/2020
31/07/2020
31/08/2020
05/10/2020
15/10/2020
18/11/2020
17/12/2020
22/01/2021

07/08/2020
05/10/2020

12/03/2020
19/06/2020
07/08/2020
28/08/2020
11/11/2020
11/11/2020
03/12/2020
17/12/2020



