SOGG. EROGANTE	CAUSALE	SOMMA INCASSATA	FATTURA	DATA INCASSO
COMUNE DI CHIAMPO C.F. 81000350249	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.002,00 €	N. 158 MESI GEN. FEB. 2020	29/06/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	5.400,00 €	FAT 44	31/03/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	6.900,00 €	FAT 45	06/05/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	10.980,00 €	FAT 310	11/09/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	14.030,00 €	FAT 311	11/09/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.565,00 €	FAT 607	18/09/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	2.790,00 €	FAT 608	24/09/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.567,00 €	FAT 643	05/10/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	2.792,00 €	FAT 644	05/10/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.452,00 €	FAT 770	23/10/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	2.702,00 €	FAT 771	27/10/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	2.792,00 €	FAT 799	11/11/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.567,00 €	FAT 800	26/11/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	2.702,00 €	FAT 823	21/12/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.452,00 €	FAT 824	28/12/2020
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.567,00 €	FAT 916	16/02/2021
ULSS N.8 BERICA C.F. 02441500242	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	2.792,00 €	FAT 917	20/01/2021
COMUNE DI VAL LIONA C.F. 04078130244	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.000,00 €	FAT 46	06/04/2020
COMUNE DI VAL LIONA C.F. 04078130244	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.052,00 €		02/07/2020
COMUNE DI VAL LIONA C.F. 04078130244	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	2.552,00 €		29/07/2020
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	5.880,00 €	FAT 47	31/03/2020
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	6.900,00 €	FAT 52	31/03/2020
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	11.956,00 €	FAT 38	01/10/2020
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	14.030,00 €	FAT 309	01/10/2020
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.565,00 €	FAT 609	01/10/2020
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.038,00 €	FAT 610	01/10/2020
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.567,00 €	FAT 640	01/10/2020
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.040,00 €	FAT 641	01/10/2020
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.452,00 €	FAT 768	23/12/2020
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	2.942,00 €	FAT 769	23/12/2020
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.567,00 €	FAT 796	25/01/2021
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.040,00 €	FAT 801	25/01/2021
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.452,00 €	FAT 820	04/02/2021
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	2.942,00 €	FAT 825	04/02/2021
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.567,00 €	FAT 913	04/02/2021
COMUNE DI MONTEGROTTO TERME C.F. 80009590284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.040,00 €	FAT 918	04/02/2021
COMUNE DI CARTURA C.F. 80009210289	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	17.836,00 €	FAT 527	27/08/2020
COMUNE DI CARTURA C.F. 80009210289	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.038,00 €	FAT 606	27/08/2020
COMUNE DI CARTURA C.F. 80009210289	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.040,00 €	FAT 642	16/11/2020
COMUNE DI CARTURA C.F. 80009210289	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	11.958,00 €	FAT 912	28/01/2021

COMUNE DUE CARRARE C.F. 00490180288	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	5.880,00 € FAT 49	17/03/2020
COMUNE DUE CARRARE C.F. 00490180288	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	4.900,00 € FAT 786	03/11/2020
COMUNE DI MONSELICE C.F. 91010340288	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	6 600 00 £ FAT 202	22/07/2020
		6.600,00 € FAT 303	22/07/2020
COMUNE DI MONSELICE C.F. 91010340288	RETTA COMUNITAL RESIDENZIALE	13.420,00 € FAT 305	22/07/2020
COMUNE DI MONSELICE C.F. 91010340288	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	2.420,00 € FAT 612	01/10/2020
COMUNE DI MONSELICE C.F. 91010340288	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.912,00 € FAT 797	11/12/2020
COMUNE DI MONSELICE C.F. 91010340288	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	8.022,00 € FAT 798	11/12/2020
COMUNE DI MONSELICE C.F. 91010340288	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.452,00 € FAT 821	21/12/2020
COMUNE DI MONSELICE C.F. 91010340288	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.452,00 € FAT 822	21/12/2020
COMUNE DI MONSELICE C.F. 91010340288	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.567,00 € FAT 914	16/02/2021
COMUNE DI MONSELICE C.F. 91010340288	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.567,00 € FAT 915	ANCORA DA INCASSARE
CONTINUE DI MONTA CNAMA CEE COCCOMOGRA	DETTA COMMUNITAL DECIDENTIALE	6.740.00.6. FAT.60	05/02/2020
COMUNE DI MONTAGNANA C.F. 00660400284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	6.710,00 € FAT 60	05/03/2020
COMUNE DI MONTAGNANA C.F. 00660400284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	6.600,00 € FAT 65	23/03/2020
COMUNE DI MONTAGNANA C.F. 00660400284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	13.420,00 € FAT 312	31/07/2020
COMUNE DI MONTAGNANA C.F. 00660400284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.410,00 € FAT 613	31/08/2020
COMUNE DI MONTAGNANA C.F. 00660400284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.412,00 € FAT 638	05/10/2020
COMUNE DI MONTAGNANA C.F. 00660400284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.302,00 € FAT 766	15/10/2020
COMUNE DI MONTAGNANA C.F. 00660400284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.412,00 € FAT 802	18/11/2020
COMUNE DI MONTAGNANA C.F. 00660400284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.302,00 € FAT 826	17/12/2020
COMUNE DI MONTAGNANA C.F. 00660400284	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.412,00 € FAT 919	22/01/2021
COMUNE DI MONTAGNANA C.F. 00660400284	CONTRIBUTO PROGETTO I COLORI DELL'ESTATE	10.685,00 € FAT 633	07/08/2020
COMUNE DI MONTAGNANA C.F. 00660400284	CONTRIBUTO PROGETTO I COLORI DELL'ESTATE	7.902,00 € FAT 646	05/10/2020
COMUNE DI ABANO TERME C.F. 00556230282	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.606,00 € FAT 53	12/03/2020
COMUNE DI ABANO TERME C.F. 00556230282	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	3.662,00 € FAT 87	19/06/2020
COMUNE DI ABANO TERME C.F. 00556230282	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	2.440,00 € FAT 307	07/08/2020
COMUNE DI ABANO TERME C.F. 00556230282	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	1.240,00 € FAT 611	28/08/2020
COMUNE DI ABANO TERME C.F. 00556230282	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	1.242,00 € FAT 639	11/11/2020
COMUNE DI ABANO TERME C.F. 00556230282	RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	1.202,00 € FAT 767	11/11/2020
COMUNE DI ABANO TERME C.F. 00556230282	RETTA COMUNITA RESIDENZIALE RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	1.242,00 € FAT 795	03/12/2020
COMUNE DI ABANO TERME C.F. 00556230282	RETTA COMUNITA RESIDENZIALE RETTA COMUNITA' RESIDENZIALE	1.202,00 € FAT 819	17/12/2020
COMONE DI ADANO TENNIE C.I. 00330230202	RETTA COMONITA RESIDENZIALE	1.202,00 € 171 013	17/12/2020